



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SETOR DE LICITAÇÃO



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A pregoeira do Município de Viseu, com base nas formalidades legais da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, considerando o julgamento da proposta de menor preço por item, do Pregão Presencial SRP nº 026/2018, que tem como objeto a Aquisição de Materiais de Construção, Elétrico e Hidráulico para as necessidades da Prefeitura, Secretarias, Fundos e Programas do município de Viseu/PA, bem como a regularidade e legalidade de todos os atos praticados pela Comissão no procedimento licitatório, abrangendo desde a abertura da licitação até o julgamento da melhor proposta, neste ato e ocasião **ADJUDICO** em favor das vencedoras do Pregão Presencial SRP, a empresa: HIGOR TUDO CASA E CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ: 24.051.297/0001-82.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALAVANCA DE FERRO 1 X 1.80M	TENACE	UND	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
2	ALICATE UNIVERSAL 8" HOBBY	TRAMONTINA	UND	100	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
3	ALICATE UNIVERSAL 8" PROFISSIONAL	TRAMONTINA	UND	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
4	ALICATE MEIA CANA 6"	TRAMONTINA	UND	140	R\$ 19,00	R\$ 2.660,00
5	ARCO DE SERRA C/ REGULAGEM 12"	THOMPSON	UND	280	R\$ 27,00	R\$ 7.560,00
6	CARRO DE MAO GALVANIZADO CE MAD	TRAMONTINA	UND	350	R\$ 165,00	R\$ 57.750,00
7	CHAVE DE FENDA 1/4X5	TRAMONTINA	UND	250	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
8	CHAVE DE FENDA 3/16X4	TRAMONTINA	UND	260	R\$ 4,50	R\$ 1.170,00
9	CHAVE DE TESTE	TRAMONTINA	UND	310	R\$ 15,00	R\$ 4.650,00
10	CHAVE DE TUBO GRIFO 24"	TRAMONTINA	UND	200	R\$ 54,00	R\$ 10.800,00
11	CHAVE DE TUBO GRIFO 18"	TRAMONTINA	UND	200	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00
12	COLHER DE PEDREIRO 10"	TRAMONTINA	UND	300	R\$ 13,70	R\$ 4.110,00
13	ENXADA 2,5 LIBRAS	TRAMONTINA	UND	500	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
14	ENXADA 3,0 LIBRAS	TRAMONTINA	UND	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
15	ENXADÃO 3,0 LIBRAS LARGO	TRAMONTINA	UND	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
16	ESCADA ALUM. 5 DEGRAUS	ALUMASA	UND	500	R\$ 118,00	R\$ 59.000,00
17	BOMBA CENTRIFUGA 1/2 CV	DANCOR	UND	30	R\$ 620,00	R\$ 18.600,00
18	BOMBA SUBMERSA 5.5CV	THEBE	UND	30	R\$ 6.000,00	R\$ 180.000,00
19	BOMBA SUBMERSSA NOMO 1.5 CV	CLAW	UND	40	R\$ 1.300,00	R\$ 52.000,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU



SETOR DE LICITAÇÃO

20	BOMBA INJETORA 1 CV	DANCOR	UND	30	R\$ 1.300,00	R\$ 39.000,00
21	BOMBA SUBMERSA SAPO TURBOMOTO 2000	RAYMA	UND	50	R\$ 297,00	R\$ 14.850,00
22	ESCOVA DE AÇO 3 FILEIRA	COMPEL	UND	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
23	ESPATULA ACO FLEZ CB PLAST 10CM	TRAMONTINA	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
24	FACÃO 18" C/MADEIRA	TRAMONTINA	UND	300	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
25	LIMA P/ ENXADA 8"	KF	UND	800	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
26	MARRETA C/ CABO 03 KG	SPARTA	UND	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
27	MARRETA C/ CABO 1KG	SPARTA	UND	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
28	MARRETA C/ CABO 2KG	SPARTA	UND	90	R\$ 30,00	R\$ 2.700,00
29	MARTELO C/ UNHO 27MM	TRAMONTINA	UND	140	R\$ 25,00	R\$ 3.500,00
30	MARTELO C/ UNHO 29MM	TRAMONTINA	UND	120	R\$ 30,00	R\$ 3.600,00
31	PA DE BICO C/ CABO 71CM	TRAMONTINA	UND	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
32	PE DE CABRA PEQUENO	TRAMONTINA	UND	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
33	PICARETA	TRAMONTINA	UND	150	R\$ 69,00	R\$ 10.350,00
34	TRINCHA 1.1/2	ROMA	UND	450	R\$ 3,70	R\$ 1.665,00
35	TRINCHA 1/2	ROMA	UND	500	R\$ 1,60	R\$ 800,00
36	TRINCHA 2 1/2	ROMA	UND	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
37	TRINCHA 3"	ROMA	UND	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
38	TRINCHA 2"	ROMA	UND	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
39	TRINCHA 4"	ROMA	UND	500	R\$ 11,80	R\$ 5.900,00
40	PNEU PARA CARRO DE MÃO 3,5X8	TRAMONTINA	UND	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
41	ROLO DE ESPUMA 09 CM C/ CABO	COMPEL	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
42	ROLO DE ESPUMA 23CM S/ CABO	COMPEL	UND	500	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
43	ROLO DE LÃ 09 CM C/ CABO	COMPEL	UND	700	R\$ 4,50	R\$ 3.150,00
44	ROLO DE LÃ 23CM	COMPEL	UND	700	R\$ 9,50	R\$ 6.650,00
45	KIT ACESSORIOS BANHEIRO CROQUIADO C/ 5 PÇS	HIGIBAN	UND	300	R\$ 31,00	R\$ 9.300,00
46	SERRA CIRC. VIDIA 110MM	THOMPSON	UND	400	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
47	SERRA MANUAL BI-METAL 12'	STARRET	UND	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
48	SERRA MARMORE 1450W	BOSCH	UND	15	R\$ 320,00	R\$ 4.800,00
49	SERROTE 20' PROFISSIONAL	TRAMONTINA	UND	250	R\$ 34,00	R\$ 8.500,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU



SETOR DE LICITAÇÃO

50	SERROTE 18' PROFISSIONAL	TRAMONTINA	UND	200	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
51	TALHADEIRA CHATA ACO 12"	PACETTA	UND	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
52	TALHADEIRA CHATA ACO 10"	PACETTA	UND	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
53	CAVADEIRA ARTICULADA C/C CB MAD	TRAMONTINA	UND	150	R\$ 56,00	R\$ 8.400,00
54	ANCINHO 12D ESTAMPAS	TRAMONTINA	UND	250	R\$ 9,50	R\$ 2.375 00
55	ANCINHO VASS. P/ GRAMA	TRAMONTINA	UND	250	R\$ 23,00	R\$ 5.750 00
56	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50MTS	BRASFORT	UND	150	R\$ 42,00	R\$ 6.300 00
57	ACIDO MURIÁTICO 1 LT	MG	UND	120	R\$ 5,50	R\$ 660,00
58	ARGAMASSA 20KG ACI	QUARTZOLIT	UND	6000	R\$ 13,00	R\$ 78.000,00
59	ARGAMASSA 20KG ACII	QUARTZOLIT	UND	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
60	CAL PACOTE COM 5 KG	QUARTZOLIT	UND	3600	R\$ 5,00	R\$ 18.000,00
61	CIMENTO 50KG	POTY	UND	12000	R\$ 28,00	R\$ 336.000 00
62	COLA BRANCA 1KG	CASCOLA	UND	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700 00
63	COLA PLÁSTICA 1KG	CASCOLA	UND	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000 00
64	MASSA ACRÍLICA 18LT	VELOZ	LT	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000 00
65	LIXA D'AGUA 100	3M	UND	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
66	MASSA ACRÍLICA 3,6L	VELOZ	UND	450	R\$ 20,00	R\$ 9.000,00
67	MASSA CORRIDA 25KG	VELOZ	LT	2000	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
68	MASSA CORRIDA 3,6L	VELOZ	UND	450	R\$ 15,00	R\$ 6.750 00
69	REJUNTE PRETO 1KG	QUARTZOLIT	UND	900	R\$ 5,00	R\$ 4.500 00
70	SELADOR ACRILICO 18L	VELOZ	LT	350	R\$ 75,00	R\$ 26.250,00
71	SELADOR ACRILICO 3,6L	VELOZ	GL	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000 00
72	SELADOR INCOLOR PARA MADEIRA	VELOZ	GL	1200	R\$ 90,00	R\$ 108.000,00
73	THINNER (L)	VELOZ	GL	2000	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00
74	TINTA ACRIL. INT - BRANCO LT-18L	VELOZ	UND	1000	R\$ 90,00	R\$ 90.000,00
75	TINTA ACRIL. INT - VERDE LT-18L	VELOZ	UND	1000	R\$ 90,00	R\$ 90.000,00
76	TINTA ACRIL. INT - BR, GELO LT-18L	VELOZ	UND	1000	R\$ 90,00	R\$ 90.000,00
77	TINTA ESMALTE SINT. EXTRA R. BRANCO GL- 3,6L	VELOZ	GL	1000	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00
78	TINTA ESMALTE SINT. EXTRA R. VERDE GL- 3,6L	VELOZ	GL	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500 00
79	TINTA ESMALTE SINT. EXTRA R. PRETO GL- 3,6L	VELOZ	GL	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
80	TINTA ESMALTE SINT. EXTRA R. AZUL GL- 3,6L	VELOZ	GL	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500 00
81	TINTA PISO VERDE GL 3,6L	VELOZ	GL	450	R\$ 45,00	R\$ 20.250,00
82	TINTA PISO AMARELO GL 3,6L	VELOZ	GL	300	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SETOR DE LICITAÇÃO

83	VERNIZ INCOLOR SEC. RAP (L)	VELOZ	L	1000	R\$ 62,00	R\$ 62.000,00
84	ZINCO GALV 0,28 X 1.0 M	CIVIT	M	600	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00
85	CORANTE LIQUIDO VERDE	2,7	UND	2000	R\$ 2,80	R\$ 5.600,00
86	CORANTE LIQUIDO PRETO	2,7	UND	1000	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
87	CORANTE LIQUIDO AZUL	2,7	UND	1000	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
88	FIXADOR P CAL 150 ML	PINTAFLEX	UND	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
89	ADESIVO P/ JUNTAS DE MOT DIESEL	3M	UND	600	R\$ 7,50	R\$ 4.500,00
90	COLA SILICONE 50G	CASCOLA	UND	700	R\$ 7,50	R\$ 5.250,00
91	ADESIVO PVC 75G	POLYTUBOS	UND	1400	R\$ 3,00	R\$ 4.200,00
92	FITA CREPE 19MX50M	POLYTUBOS	UND	1000	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
93	FITA ISOL 19MMX20M ANTICHAMA PROFISS	TRAMONTINA	UND	1000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
94	FITA ISOL 19MMX5M ANT-CHAMA	TRAMONTINA	UND	1500	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
95	COLUNA POP 3/8" 7 X 17 CM - 6M	SINOBRAS	UND	500	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00
96	COLUNA POP 3/8" 7 X 14 CM - 6M	SINOBRAS	UND	500	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00
97	COLUNA POP 5/16" 7 X 17 CM - 6M	SINOBRAS	UND	500	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
98	BARRA ROSC ZB 3/8	CISER	UND	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
99	BARRA ROSC ZB 1/2	CISER	UND	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
100	BARRA ROSC ZB 5/8	CISER	UND	600	R\$ 17,50	R\$ 10.500,00
101	BARRA ROSC ZB 5/16	CISER	UND	700	R\$ 3,90	R\$ 2.730,00
102	ARAME GALV 18 1.24	MORLAN	UND	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
103	ARAME RECOZIDO (KG)	GERDAU	UND	3500	R\$ 7,50	R\$ 26.250,00
104	CAMARA DE AR P/ PNEU 3,5X8	ARAMONTINA	UND	250	R\$ 17,00	R\$ 4.250,00
105	BOTA BORRACHA 38	PEGAFORTE	PAR	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
106	BOTA BORRACHA 39	PEGAFORTE	PAR	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
107	BOTA BORRACHA 40	PEGAFORTE	PAR	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
108	BOTA BORRACHA 41	PEGAFORTE	PAR	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
109	VERGALHÃO 1/2 12MTS 12,5MM	SINOBRAS	UND	1500	R\$ 50,00	R\$ 75.000,00
110	VERGALHÃO 1/4 6,3MM 12MTS	SINOBRAS	UND	3000	R\$ 15,00	R\$ 45.000,00
111	VERGALHÃO 3/8 12MTS	SINOBRAS	UND	3000	R\$ 35,00	R\$ 105.000,00
112	VERGALHÃO 4.2 12MTS	SINOBRAS	UND	12000	R\$ 7,00	R\$ 84.000,00
113	VERGALHÃO 5/16 12MTS 8,0MM	SINOBRAS	UND	2500	R\$ 21,00	R\$ 52.500,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU



SETOR DE LICITAÇÃO

114	LONA PRETA 1X4 M	LONAX	M	3000	R\$ 4,50	R\$ 13.500,00
115	LONA PRETA 1X6 M	LONAX	M	2000	R\$ 6,00	R\$ 12.000,00
116	OCULOS DE SEGURANÇA INC.	3M	UND	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
117	CAPA DE CHUVA	POLICAP	UND	250	R\$ 29,00	R\$ 7.250,00
118	CUMIEIRA ART. INF. FIBROCIMENTO	BRASILIT	UND	1000	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00
119	CUMIEIRA ART. SUP. FIBROCIMENTO	BRASILIT	UND	1000	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00
120	BROCA P/CONCRETO 8MM	IRWIN	UND	250	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
121	BROCA ACO RÁP. 5/16	IRWIN	UND	250	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
122	BROCA ACO RÁP. 3/16	IRWIN	UND	250	R\$ 12,50	R\$ 3.125,00
123	BUCHA RED. 32X25MM	IRWIN	UND	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
124	BUCHA RED. 25X20MM	IRWIN	UND	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
125	BUCHA RED. 40X32MM	IRWIN	UND	1000	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
126	BUCHA RED. 50X40MM	IRWIN	UND	500	R\$ 1,60	R\$ 800,00
127	DISCO DE CORTE 10X1/8X1	IRWIN	UND	500	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00
128	DISCO DE CORTE 12X1/8X1	IRWIN	UND	800	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
129	DISCO DE CORTE 7X1/8X7X8	IRWIN	UND	700	R\$ 5,00	R\$ 3.500,00
130	LIXA MASSA G. 80	3M	UND	5000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
131	DISCO DIAMANT. 110X20MM		UND	1200	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00
132	CABO ANTICHAMA 10 MM2	MEGATRON	M	2000	R\$ 4,70	R\$ 9.400,00
133	CABO ANTICHAMA 16 MM2	MEGATRON	M	2000	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00
134	CABO ANTICHAMA 2,5 MM2	MEGATRON	M	2000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
135	CABO ANTICHAMA 4,0 MM2	MEGATRON	M	2000	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
136	CABO ANTICHAMA 6,0 MM2	MEGATRON	M	2000	R\$ 2,80	R\$ 5.600,00
137	CABO PP 2 X 2,50MM A. CHAMA	MEGATRON	M	6000	R\$ 3,50	R\$ 21.000,00
138	CABO PP 3 X 4,00 MM A. CHAMA	MEGATRON	M	4500	R\$ 7,00	R\$ 31.500,00
139	CABO PP 2 X 1,50MM A. CHAMA	MEGATRON	M	6000	R\$ 2,40	R\$ 14.400,00
140	FIO (CORDÃO) TORCIDO 2 X 2,5MM2	MEGATRON	M	7000	R\$ 2,00	R\$ 14.000,00
141	FIO (CORDÃO) TORCIDO 2 X 1,5MM2	MEGATRON	M	5000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
142	CORDA POLISTER 10MM	ARTEPLAS	KG	800	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00
143	CORDA POLISTER 8 MM	ARTEPLAS	KG	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
144	CADEADO 25 MM	PADO	UND	400	R\$ 14,00	R\$ 5.600,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU



SETOR DE LICITAÇÃO

145	CADEADO 30MM	PADO	UND	200	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
146	CADEADO 35 MM	PADO	UND	250	R\$ 21,00	R\$ 5.250,00
147	CADEADO 40MM	PADO	UND	250	R\$ 22,00	R\$ 5.500,00
148	CADEADO 45 MM	PADO	UND	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
149	CADEADO 50MM	PADO	UND	150	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
150	CADEADO 60 MM	PADO	UND	200	R\$ 54,00	R\$ 10.800,00
151	FECHADURA EXT. BOLA COLONIAL	SILVANA	UND	300	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00
152	FECHADURA SOBR. PORTAO	SILVANA	UND	400	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00
153	FECHADURA EXT, C/ ALAVANCA COLONIAL	SILVANA	UND	500	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00
154	FECHADURA EXT, C/ ALAVANCA CROM	SILVANA	UND	900	R\$ 32,00	R\$ 28.800,00
155	PORTA SANFONADA PVC 2,10X 60 CM	MAIS PVC	UND	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
156	PORTA SANFONADA PVC 2,10 X 80 CM	MAIS PVC	UND	300	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00
157	PREGO C/C 11X11	BELGO	KG	900	R\$ 15,00	R\$ 13.500,00
158	PREGO C/C 1 ½ X 13	BELGO	KG	1200	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00
159	PREGO C/C 2 ½ X 12	BELGO	KG	2000	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00
160	PREGO C/C 2X11	BELGO	KG	2000	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00
161	GRAMPO 7/8 X 11	BELGO	KG	900	R\$ 8,00	R\$ 7.200,00
162	PREGO C/C 2X10	BELGO	KG	3000	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00
163	PREGO C/C 2X12	BELGO	KG	3000	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00
164	PREGO C/C 3X9	BELGO	KG	1000	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
165	CHAVE FIXA 10X 11	TRAMONTINA	UND	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
166	CHAVE FIXA 14X 15	TRAMONTINA	UND	150	R\$ 5,50	R\$ 825,00
167	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO MACIO	DURIN	UND	250	R\$ 40,00	R\$ 10.000,00
168	ASSENTO SANITÁRIO CINZA MACIO	DURIN	UND	190	R\$ 40,00	R\$ 7.600,00
169	ASSENTO SANITÁRIO CARAMELO MACIO	DURIN	UND	190	R\$ 40,00	R\$ 7.600,00
170	VASO SAN. CONV. BRANCO	LUZARTE	UND	500	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
171	BACIA C/ CX ACOPLADO BRANCO 001	LUZARTE	UND	50	R\$ 210,00	R\$ 10.500,00
172	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 1.000 LITROS	FORTLEV	UND	100	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00
173	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS	FORTLEV	UND	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
174	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 300 LITROS	FORTLEV	UND	25	R\$ 1.250,00	R\$ 31.250,00
175	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS	FORTLEV	UND	25	R\$ 1.350,00	R\$ 33.750,00
176	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 10.000 LITROS	FORTLEV	UND	25	R\$ 3.800,00	R\$ 95.000,00
177	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 20.000 LITROS	FORTLEV	UND	20	R\$ 8.500,00	R\$ 170.000,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU



SETOR DE LICITAÇÃO

178	LAVATORIO C/ COLUNA BRANCO	LUZARTE	UND	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
179	CAIXA DE DESCARGA EXT. -BRANCO	ALUMASA	UND	900	R\$ 25,00	R\$ 22.500,00
180	PIA INOX 1,20M	TRAMONTINA	UND	250	R\$ 180,00	R\$ 45.000,00
181	PIA INOX 1,40M	TRAMONTINA	UND	150	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00
182	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO ½ PLÁST.	HERC	UND	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
183	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO ½ CROMADA	HERC	UND	250	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
184	TORNEIRA PRETA P/ JARDIM ½	HERC	UND	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00
185	REGISTRO PRESSÃO PLÁST. 20MM	HERC	UND	1000	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
186	REGISTRO PRESSÃO PLÁST. 25MM	HERC	UND	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
187	PISO BRANCO 45X45 2,00	FORMIGRES	M2	4000	R\$ 20,00	R\$ 80.000,00
188	PISO BEGE 50X50	FORMIGRES	M2	4000	R\$ 20,00	R\$ 80.000,00
189	PISO TROIA 45X45	FORMIGRES	M2	4000	R\$ 20,00	R\$ 80.000,00
190	FORRO PVC 200MM NBR- NORMA	MAIS PVC	M2	5000	R\$ 15,00	R\$ 75.000,00
191	PERFIL (ARREIMATE) PVC- VR 6M	MAIS PVC	UND	5000	R\$ 15,00	R\$ 75.000,00
192	TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50	BRASILIT	UND	10000	R\$ 18,00	R\$ 180.000,00
193	TELHA PLAN BARRO	BARROBOM	MIL.	500	R\$ 700,00	R\$ 350.000,00
194	TIJOLO 6 FUROS DE BARRO	BARROBOM	MIL.	2000	R\$ 400,00	R\$ 800.000,00
195	ROCADEIRA STIHL FS 220	STIHL	UND	10	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00
196	ROCADEIRA STIHL FS 290	STIHL	UND	10	R\$ 2.900,00	R\$ 29.000,00
197	LAMPADA VAPOR METALICO 400W	KIAN	UND	700	R\$ 65,00	R\$ 45.500,00
198	LAMPADA VAPOR SODIO 70W	OUROLUX	UND	600	R\$ 34,00	R\$ 20.400,00
199	LAMPADA VAPO SODIO 250W	EMPALUX	UND	400	R\$ 56,00	R\$ 22.400,00
200	REATOR VAPOR METALICO 220V X 400W	KF	UND	460	R\$ 132,00	R\$ 60.720,00
201	REATOR VAPOR SODIO 220V X 70W	KF	UND	400	R\$ 83,00	R\$ 33.200,00
202	REATOR VAPOR MERCURIO 220V X 80W	KF	UND	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
203	BASE PARA RELE	EXATRON	UND	1800	R\$ 9,00	R\$ 16.200,00
204	RELE FOTOLETRICO 220V	EXATRON	UND	980	R\$ 24,00	R\$ 23.520,00
205	CONECTOR PERFURANTE	INTELI	UND	2500	R\$ 7,50	R\$ 18.750,00
206	CONECTOR PARALELO	INTELI	UND	2800	R\$ 3,50	R\$ 9.800,00
207	LUMINARIA PUB PETALA FECHADA C/ ALOJ 400W	KF	UND	50	R\$ 634,00	R\$ 31.700,00
208	LUMINARIA PUB ABERTA 1 ¼	KF	UND	370	R\$ 79,00	R\$ 29.230,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU



SETOR DE LICITAÇÃO

		KF	UND		R\$ 50,00	R\$ 12.500,00
209	BRACO CURVO P/ ILUM PUB 1 ¼ 1,50M			250		
210	BRACO CURVO P/ ILUM C/ SAPATA 2M	KF	UND	100	R\$ 193,00	R\$ 19.300,00
211	PARAFUSO MAQUINA 16X 300MM	CISER	UND	90	R\$ 14,50	R\$ 1.350,00
VALOR ADJUDICADO					R\$5.884.180,00	

Viseu - PA, 09 de Julho de 2018.


Larissa Henriques Gomes Pascoal
Pregoeira

Larissa Henriques Gomes Pascoal
CPF: 892.445.832-91
Pregoeira Oficial PMV
Port. N°: 0010/2018 PMV